МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 01.11.2005

	     № 8

	с. Каргасок

	Об утверждении состава постоянных комитетов Каргасокской районной Думы и избрании председателей постоянных комитетов

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Сформировать из состава депутатов два комитета: бюджетно-финансовый и правовой.

2. Утвердить бюджетно-финансовый комитет в следующем составе:

        Крутова Ирина Николаевна
        Тестов Алексей Владимирович

        Жуков Павел Александрович

        Соснин Юрий Валентинович

        Казмерчук Елена Анатольевна

        Турий Иван Иванович

3. Утвердить председателем бюджетно-финансового комитета Крутову Ирину Николаевну.

4. Утвердить правовой комитет в следующем составе:

Стронский Владимир Михайлович

Былин Евгений Иннокентьевич

Решетило Владимир Григорьевич

Гришаев Василий Петрович

Надуева Ирина Раульевна

Егорова Валентина Павловна

Керганд Александр Рудольфович.

       5 Утвердить председателем правового комитета Керганда Александра Рудольфовича.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов